
UCHWAŁA NR XXXIX/274/2017 
RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2017 ROKU 
 

 
w sprawie: zmian w budżecie miasta Ostróda na 2017 rok 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz.1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 
następuje: 
 
 
 
§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 317.251,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
     2.Plan dochodów po zmianie wynosi 125.960.667,05 zł, w tym: 
         a) dochody bieżące      120.175.574,21 zł, 
         b) dochody majątkowe   5.785.092,84  zł.       
 
§ 2.1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 317.251,20 zł, zgodnie z załącznikiem  
         nr 2 do niniejszej uchwały.     
     2. Plan wydatków po zmianie wynosi  130.537.548,80  zł, w tym: 
         a) wydatki bieżące 116.656.467,11 zł, 
         b) wydatki majątkowe 13.881.081,69 zł. 
     3. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 11.517.948,93 zł, zgodnie z  załącznikiem 
nr 3. 
4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4.  
5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami,  zgodnie z załącznikami nr 
5 i 5A. 
 

 § 3.  Źródłem pokrycia deficytu  budżetu miasta w kwocie 4.576.881,75 zł będą przychody z tytułu 
wolnych środków. 

 

§  4. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 6.       

 

§  5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego stanowi załącznik nr 7 i załącznik nr 8. 

            
§ 6. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 

finansowanych: dochody 1.405.505,00 zł; wydatki 1.405.505,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.       
 

 
 


